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Ejecucion Presupuestaria del Trimestre

Cumplimiento de Metas

Fecha: 28/02/23
Hora : 14:21:44

de la Provincia ACUERDO N2 3949 ANEXO 4 Pagina: 1
Ejercicio: 2022 Trimestre: 4
2/14 : Dcciodn. Gral. de Escuelas
Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 2.664.085.302,39 662.599.317,00 2.001.485.985,39
GASTOS CORRIENTES 39.510.459.639,31 17.666.996.670,21 21.843.462.969,10
RESULTADO ECONOMICO: -36.846.374.336,92 -17.004.397.353,21 -19.841.976.983,71
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 1.971.335,00 12.500.000,00 -10.528.665,00
EXCEDENTES..........: -36.848.345.671,92 -17.016.897.353,21 -19.831.448.318,71
TOTAL RECURSOS......: 2.664.085.302,39 662.599.317,00 2.001.485.985,39
TOTAL GASTOS........: 39.512.430.974,31 17.679.496.670,21 21.832.934.304,10

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

32.483.638.923,27
0,00
-4.364.706.748,65

118.318.906,65
23.318,20
118.295.588,45
-4.246.411.160,20

17.016.897.353,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.466.741.570,06
0,00
-4.364.706.748,65

118.318.906,65
23.318,20
118.295.588,45
-4.246.411.160,20



